
Viti i dytë.  Orari vlen nga 17 2 2025. Semestri zgjat deri më 30. 05. 2025.

	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	Format e artit figurativ, Andi Hila-L
	
	Pedagogjia psikologjike
F. Vadohej
L
	Bazat e teknikes -L
M Janjiq
R01
	
	301

	915-10 
	Format e artit figurativ, Andi Hila-L
	
	Pedagogjia psikologjike
F. Vadohej
L
	Bazat e teknikes -L
M. Janjiq
R01
	
	301

	1015-11
	Format e artit figurativ, Andi Hila-U
	
	Pedagogjia psikologjike
F. Vadohej
U
	Bazat e teknikes -U
M. Janjiq
R01

	
	301

	1115-12
	
	
	Pedagogjia psikologjike
F. Vadohej
U
	
	
	301

	1215-13
	
	
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Eranda Bilali   U

	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit, M. Krivokapiq/D/ V, Kalaj
	301 

	1315-14
	
	
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Eranda Bilali   U

	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit, M. Krivokapiq/D/ V. Kalaj
	301 


	[bookmark: _GoBack]1415-15
	
	Prakrika shkollore II, U, Eranda Bilali
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Eranda Bilali   L

	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit, M. Krivokapiq/D/ V. Kalaj
	301


	1515-16
	Letersi per femi
Ligjerata 
Svetlana Kalezić-Radonjić


	Prakrika shkollore II, U, Eranda Bilali
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Eranda Bilali   L

	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit, M. Krivokapiq/D/ V. Kalaj
	301


	1615-17
	Letersi per femi
Ligjerata
Svetlana Kalezić-Radonjić

	Letersi per femi
U
Svetlana Kalezić-Radonjić

	Organizim i mesimit-Ligjerata
Eranda Bilali   L

	
	
	301

	1715 - 18
	Letersi per femi
Ligjerata
Svetlana Kalezić-Radonjić

	Letersi per femi
U
Svetlana Kalezić-Radonjić

	
	
	
	301

	1815-19
	
	
	
	
	
	

	185 - 19
	
	
	
	
	
	301



U-ushtrime, L-ligjerata.
